
Fra: keddi <keddi@online.no> 
Sendt: 24. juli 2018 09:25 
Til: ragnhild@fortunen.no 
Kopi: Postmottak Meland 
Emne: Innspill etter nabovarsel uteområder Sagstad skole 
 
Innspill vedr. nabovarsel uteområder Sagstad skole. 
 
                          Hei. 
 
Har sett gjennom de papirene vi har fått tilsend sammen med nabovarsel for arbeider med nytt 
uteområde ved   Sagstad skole , Sagstadveien 76. 
Syntes de tilsendte papirene ikke klart viser hva som er tenkt utført. Tegningene har en slik størrelse 
at det er umulig for oss å lese hva som står der. 
Så vi måtte finne saken i arkivet/innsyn hos Meland kommune. Der finner vi en hel del tegninger og 
forklaringer som ikke er vedlagt papirene vi har fått tilsendt 
Sammen med nabovarselet .Papirer som etter vårt syn har stor betydning for at vi skal få relevant og 
god informasjon om hva som skal utføres. 
Dette sammen med at de var undertegnede som måtte kontakte Meland kommune for å få tilsendt 
nabovarsel syntes vi  vitner om dårlige internkontrollsystem. 
 
Vi ønsker at dere vurderer følgende moment : 
 

         Det fremgår ikke av tegningene at området skal gjerdes inn. 
 
Vi mener at det er av største betydning at områdene som grenser opp mot kjøreveiene til 
våre eiendommer er inngjerdet. 
Dette for at en vil unngå farlige trafikk situasjoner. Barn som leker er ofte svært konsentrert 
om leken og kan uten å tenke seg om komme løpende ut i veibanen. 
Dette vil kunne medføre svært alvorlige hendelser og mulige personskader. 
 

         Det er også ønskelig at det opp mot veien blir plantet hurtigvoksende hekk/trær. Samme 
som er skissert utført mot Bustølvegen 90. 
Dette som en enkel støy og innsyns skjerming. 
 

         Det er også et sterkt ønske fra oss i Bustølvegen 84 at tre terrassen som er tegnet inn langs 
veien opp mot vår eiendom endres noe. 
Greit nok med en smal terrasse ved steinhusets inngang ,men at resten av terrassen vender 
mot skole på steinhusets langside. 
Dette vil vi føle at vil være en stor fordel for oss ,når det gjelder støy og innsyn. 
 
 
Håper at dere vurderer forslagene våre og gjør de endringene som vi har påpekt. Føler oss 
svært sikker på at dette er endringer som vil være fordelaktige 
Både for barna og for oss naboer. 
 
 
 
For beboerne i Bustølvegen 84 og 86. 
 
Erik Tufte 



 
 

 


